
RECO LAM 221
®

   LAMINATOR

 RECO

  Technické údaje

- pracovní šíře: A4, 230 mm
- síla folie: 2 x 75 - 2 x 125 mic
- horká a studená laminace
- max. síla materiálu: 1 mm, 
- rychlost: 250 mm/min 
- čas zahřívání: 3-5 min.               
- teplota: 3 stupně
- ABS: při zahlcení stroje se spínačem uvolní role 
  a papír tak lze jednoduše vyjmout
- 2 kontrolky
- téměř bezhlučný
- 2 role
- není potřeba ochran. carrier
- 265 W, 230V, 50 Hz
- hmotnost: 1,3 / 1,15 kg
- rozměry: 430x190x100 mm / 350x160x75 mm *

* s obalem / stroj (šíře x hloubka x výška)

velmi dobrý
laminovací
výsledek

www.recosystems.eu

jednoduché 
ovládání

RECOsystems RECO LAM 221

Laminovací stroj pro foliové kapsy (A4)

RECOsystems RECO LAM 221 je laminátor, 
jehož optimální využití lze nalézt doma nebo v 
malých kancelářích. Chcete-li chránit papír před 
vlhkostí nebo nečistotami, nebo pokud chcete 
vylepšit papír a zvýšit jeho lesk, je RECO LAM 
221 ideálním řešením pro malé velikosti tisku až 
do formátu A4. Stroj využívá moderní technologii 
horké boty a proto má velmi dobrý výsledek 
laminace.

„ABS“ spínač 
k odstranění 
ucpaného
materiálu




